
30888 

Determinazione Numero 366 del 18/09/2018 

 

 

Comune di Serrenti 
Provincia del Sud Sardegna 

 

Via Nazionale, 182 - 09027 Serrenti (SU)  Tel .centralino 07091519201 - Fax 0709159791 - C.F. 01561670926 

PEC protocollo.serrenti@pec.comunas.it      Email: comune.serrenti@tiscali.it 

 

Servizi Sociali 
Biblioteca, Scuola 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Estremi della nomina: Decreti del Sindaco n. 1 del 15.01.2018 e n. 9 del 03.08.2018 

       

Registro di Settore: 97 Registro Generale: 366 

Data Adozione: 18/09/2018 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE RELATIVA ALL’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON 
AUTOSUFFICIENTI, NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E 
SEGRETARIATO SOCIALE CIG 7544848D85 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTI 

- la Deliberazione C.C. n° 59 del 27.12.2017 è stato approvato il Bilancio di previsione 2018-2020; 
- la Deliberazione della G.C. n.1 del 17.01.2018 è stato approvato il Piano esecutivo di gestione per il 

triennio 2018-2020 e attribuita la gestione dei capitoli di bilancio ai Responsabili dei Servizi; 
- il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 

n°267; 
- l’art.107 (Funzioni e responsabilità della dirigenza) del D.Lgs 18.08.2000, n.267 e l’art.4, comma 2 del 

D.Lgs 30.03.2001, n.165 e successive modifiche e integrazioni, che disciplinano gli adempimenti di 
competenza dei responsabili di servizio; 

- lo Statuto del Comune; 
- il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici dell’Ente;  

PREMESSO CHE: 

• con Deliberazione G.M. N. 57 del 20/06/2018 di approvazione progetto; 
 

• con Determinazione a contrarre n. 50/216 del 22/06/2018, si è indetta la procedura aperta, ai sensi 
dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, per l’affidamento del SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE 



30888 

Determinazione Numero 366 del 18/09/2018 

 

ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI, NUCLEI IN DIFFICOLTÀ – ASSISTENZA 

SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE ; 
 

- la gara suddetta è stata pubblicata sul portale CAT Sardegna in data 25/06/2018 e il termine per la 
presentazione delle offerte è scaduto il 25/07/2018 alle ore 10:00; 
 

- con determinazione n. 69/282 del 25/07/2018 è stata nominata la Commissione giudicatrice per la 
valutazione dell'offerta tecnica ai sensi dell'art. 77, comma 1 del D. Lgs. 50/2016;  

 

Visto il proprio atto N. 70/289 del 26/07/2018 con il quale si è provveduto ad ammettere i candidati che 
hanno presentato domanda di partecipazione alla gara e che risultavano essere in possesso dei requisiti per 
poter partecipare, come da verbale N. 1 del RUP,  i quali sono: 
 

N.  CONCORRENTE DATA DI PRESENTAZIONE 

1 CONSORZIO NETWORK.NET 24/07/2018 

2 COOP. SOCIALE MOSAICO ATI LA COMETA N.O. 25/07/2018 

3 SOC. COOP. SOCIALE LAGO E NURAGHE  24/07/2018 

 
 

VISTI i verbali rimessi dalla Commissione giudicatrice al RUP: 
 

• N. 1 del 27/07/2018 e N. 2 del 13/09/2018, rispettivamente di insediamento e valutazione 
dell'Offerta tecnica da parte della Commissione giudicatrice ai sensi dell'art. 4 del Disciplinare di 
gara; 

• N. 3 del 14/09/2018, di conclusione delle operazioni di gara per l’affidamento del SERVIZIO DI 

ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI, NUCLEI IN 

DIFFICOLTÀ – ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE concluse con i 
seguenti esiti: 
 
 
 
 
 

1. VALUTAZIONE OFFERTA TECNICA 

 

N. 

 

DITTA 

 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

RIPARAMETRAT

O 

 

1 
CONSORZIO NETWORK.NET 

 

50,40 

 

64,85 

 

2 

COOP. SOCIALE MOSAICO ATI LA 

COMETA N.O. 

 

62,17 

 

80,00 

 

3 

SOC. COOP. SOCIALE LAGO E 

NURAGHE 

 

44,60 

 

57,39 

 
 

2. VALUTAZIONE OFFERTA ECONOMICA 

OFFERENTE 
OFFERTA AL 

RIBASSO VALORE  % 
PREZZO OFFERTO 

PUNTEGGIO 

OFFERTA 

ECONOMICA 



30888 

Determinazione Numero 366 del 18/09/2018 

 

 

CONSORZIO 

NETWORK.NET 

 

0,35 

 

€ 353.339,7672 

 

14 

 

COOP. SOCIALE 

MOSAICO ATI LA 

COMETA N.O. 

 

0,3 

 

€ 353.517,0576 

 

12 

 

SOC. COOP. 

SOCIALE LAGO E 

NURAGHE 

 

0,5 

 

€ 352.807,896 

 

20 

 
 

3. QUADRO FINALE RIASSUNTIVO 

 

OFFERENTE 
Punteggio offerta 

tecnica 

Punteggio offerta 

economica 

PUNTEGGIO 

FINALE 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

 

CONSORZIO 

NETWORK.NET 

 

64,85 

 

14 

 

78,85 

 

2 

 

COOP. SOCIALE 

MOSAICO ATI 

LA COMETA N.O. 

 

80 

 

12 

 

92 

 

1 

 

SOC. COOP. 

SOCIALE LAGO 

E NURAGHE 

 

57,39 

 

20 

 

77,39 

 

3 

 

 

CONSIDERATO che sulla base dei verbali rimessi dalla Commissione giudicatrice, l’aggiudicatario 
provvisorio del SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI, 
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ – ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE è la COOP. 

SOCIALE MOSAICO ATI LA COMETA N.O. con sede a Sanluri in Via Leopardi n. 9   P.IVA 
01543400921, la quale si è classificata al primo posto  raggiungendo un punteggio pari a 92; 
 
DATO ATTO che: 

• l'importo complessivo, al quale è aggiudicata la gara per l'affidamento del Servizio su esposto è pari 
a € 353.517,0576 con un ribasso pari a € 0,3% sull'importo posto a base di gara  di € 354.580,80;  

•  in merito all’affidamento del servizio in oggetto, è stato ottenuto il CIG n. 7544848D85; 

• l’operatività del presente provvedimento è sottoposta alla condizione sospensiva condizionata alla 
verifica positiva dei requisiti soggettivi in capo all’aggiudicatario e al secondo classificato 
CONSORZIO NETWORK.NET;   
 

CONSIDERATO CHE non essendoci nulla da rilevare in ordine alle modalità, ai termini e alle procedure 
poste in essere, si può procedere, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 e all’art. 33, 
comma 1, del d.lgs 50/2016, all’approvazione della proposta di aggiudicazione, così come formulata nel 
verbale delle operazioni di gara per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto;  
 
VISTO il D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;  
ATTESTATA la regolarità e la correttezza dell’attività amministrativa e contabile, ai sensi dell’art. 147 bis 
del D. Lgs 267/2000; 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 



30888 

Determinazione Numero 366 del 18/09/2018 

 

DETERMINA 

 
Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;  
DI APPROVARE, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 e all’art. 33, comma 1, del 
d.Lgs 50/2016, la proposta di aggiudicazione, così come formulata nel verbale delle operazioni di gara della 
Commissione giudicatrice N. 3 del 14/09/2018 per l’affidamento del SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE 

ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI, NUCLEI IN DIFFICOLTÀ – ASSISTENZA SCOLASTICA 

SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE, alla COOP. SOCIALE MOSAICO ATI LA COMETA N.O 
con sede a Sanluri in Via Leopardi n. 9   P.IVA 01543400921 la quale si è classificata al Primo posto 
ottenendo un punteggio pari a 92 punti; 
DI DARE ATTO che l'importo complessivo, al quale è aggiudicata la gara per l'affidamento del Servizio su 
esposto è pari a € € 353.517,0576 con un ribasso pari a € 0,3% sull'importo posto a base di gara di € 
354.580,80; 
DI IMPEGNARE a favore della COOP. SOCIALE MOSAICO ATI LA COMETA N.O con sede a 
Sanluri in Via Leopardi n. 9   P.IVA 01543400921 la somma complessiva di € 353.517,06 (+ IVA al 5% 
pari a € 17.675,85)per un importo complessivo pari a € 371.192,91; 
DI IMPEGNARE la somma di €  € 7.091,62 equivalente al 2% dell'importo posto a base di gara quale 
fondo ex art. 113, comma 2, del d.Lgs 50/2016 - ripartizione fondo incentivante e la somma di € 225,00 
importo dovuto all'ANAC per i procedimenti di gara; 
Le somme di cui sopra trovano copertura finanziaria nei seguenti capitoli di bilancio così come specificato 
nel proprio atto N. 50/2016 del 22/06/2018: 
 

Anno 2018 

Descrizione Importo CAP 

Ass. domiciliare 14.017,20 470010 
Contribuzione 
utenza 

1.500,00 470020 

Fondo incentivo 2.879,62 470010 
Fondo incentivo 1.375,36 454001 
Contributo ANAC 225,00 470010 
Segretariato sociale 6.894,00 454001 
Spec. scolastica 12.444,00 470025 
Spec. Scol. F.RAS 7.147,00 236101 

 

Anno 2019 

Descrizione Importo CAP 

Ass. domiciliare 60.034,40 470010 
Contribuzione 
utenza 

1.000,00 470020 

Segretariato sociale 27.578,88 454001 
Spec. scolastica 17.490,00 470025 
Spec. Scol. F.RAS 18.000,00 236101 
Fondo Incentivo 421,12 454001 
Fondo Incentivo 618,98 473506 

 

Anno 2020 

Descrizione Importo CAP 

Ass. domiciliare 60.034,40 470010 
Contribuzione 
utenza 

1.000,00 470020 

Segretariato sociale 27.578,88 454001 
Spec. scolastica 17.490,00 470025 
Spec. Scol. F.RAS 18.000,00 236101 
Fondo Incentivo 421,12 454001 
Fondo Incentivo 335,32 473502 



30888 

Determinazione Numero 366 del 18/09/2018 

 

 

Anno 2021 

Descrizione Importo CAP 

Ass. domiciliare 41.883,07 470010 
Contribuzione 
utenza 

    671,92 470020 

Segretariato sociale 20.684,16 454001 
Spec. scolastica 12.444,00 470025 
Spec. Scol. F.RAS 5.301,00 236101 
Fondo Incentivo 1.040,10 470010 

 
 
DI SPECIFICARE che nel caso in cui i finanziamenti relativi alla L.R. 3/2008 e 1/2009 per il supporto 
organizzativo del servizio di istruzione per gli alunni con disabilità (specialistica) fossero ridotti in misura 
tale da non garantire la copertura della spesa del presente atto sarà compito dell’Amministrazione imputare 
le spese necessarie ad altre voci di bilancio compatibili con le politiche rivolte ai minori disabili; 
 

DI DARE ATTO che: 
• l’esigibilità delle obbligazioni giuridiche sorte a seguito dell’adozione del presente provvedimento 

verrà in parte a scadenza entro il 31.12.2018 e in parte a scadenza negli anni successivi; 
• per il 2021 si procederà con il relativo impegno successivamente all'approvazione del bilancio 

2019/2021; 
• l’IVA derivante dalla prestazione di che trattasi, sarà versata all’Erario direttamente dall’Ente, ai 

sensi dell’art. 17 ter del DPR 633/1972; 

• è stato esercitato, in merito alla presente determinazione, il controllo preventivo di regolarità tecnica 
e correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147 bis, 1° comma, del D. Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267; 

• l’efficacia della presente determinazione è subordinata alla positiva verifica dei requisiti soggettivi 
in capo all’aggiudicatario e al secondo classificato (condizione sospensiva); 

• la sottoscrizione del contratto avrà luogo previa verifica dei prescritti requisiti di legge in capo 
all’aggiudicatario secondo le normative vigenti; 

• ai sensi di quanto previsto dagli artt. 6 e 7 del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune 
di Serrenti è stato accertato che non sussistono, in relazione al presente atto, situazioni di conflitto, 
anche potenziale, con interessi personali del sottoscritto Responsabile di servizio e degli altri 
dipendenti che hanno partecipato a vari titoli all’istruttoria dell’atto; 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’ ufficio ragioneria per gli adempimenti di competenza. 
 
L’Istruttore: Cossu Maria Giuseppina Il Responsabile del Servizio 

F.to Digitalmente Maria Giuseppina Cossu 
  

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

 

Il Responsabile del Servizi Sociali attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo 

Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, 

regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, 

nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 

 

Data 18/09/2018 

Il Responsabile del Servizio 

 

F.to Digitalmente Maria Giuseppina Cossu 

 



30888 

Determinazione Numero 366 del 18/09/2018 

 

 

 



Comune di Serrenti
Provincia del Medio Campidano

Determinazione Servizi Sociali nr.366 del 18/09/2018

Pagina 1 di 11

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4700102018

14.017,20Importo:19/09/2018Data:2018 1314/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 14.017,20  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4700202018

1.500,00Importo:19/09/2018Data:2018 1315/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA- FONDI CONTRIBUTO UTENTI (E 82040)

Finanziato con : CONTO ORDINARIO € 1.500,00  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare



Comune di Serrenti
Provincia del Medio Campidano

Determinazione Servizi Sociali nr.366 del 18/09/2018

Pagina 2 di 11

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI, NUCLEI IN
DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE - INCENTIVO EX ART 113 C.2
DLGS 50/16

SIOPE: 1.03.02.15.00912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4700102018

2.879,62Importo:19/09/2018Data:2018 1316/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 2.879,62  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4700202019

1.000,00Importo:19/09/2018Data:2019 42/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA- FONDI CONTRIBUTO UTENTI (E 82040)

Finanziato con : CONTO ORDINARIO € 1.000,00  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare



Comune di Serrenti
Provincia del Medio Campidano

Determinazione Servizi Sociali nr.366 del 18/09/2018

Pagina 3 di 11

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.99.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4540012019

27.578,88Importo:19/09/2018Data:2019 43/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 27.578,88  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.11.9994.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4700252019

17.490,00Importo:19/09/2018Data:2019 44/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

PRESTAZIONE DI SERVIZI: ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 17.490,00  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



Comune di Serrenti
Provincia del Medio Campidano

Determinazione Servizi Sociali nr.366 del 18/09/2018

Pagina 4 di 11

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE - INCENTIVO EX ART
113 C 2 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.15.00912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4735062019

618,98Importo:19/09/2018Data:2019 47/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

ANIMAZIONE DI COMUNITA'

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 618,98  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto:  SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI, NUCLEI IN
DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4700102020

60.034,40Importo:19/09/2018Data:2020 10/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 60.034,40  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare



Comune di Serrenti
Provincia del Medio Campidano

Determinazione Servizi Sociali nr.366 del 18/09/2018

Pagina 5 di 11

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4700202020

1.000,00Importo:19/09/2018Data:2020 11/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA- FONDI CONTRIBUTO UTENTI (E 82040)

Finanziato con : CONTO ORDINARIO € 1.000,00  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.99.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4540012020

27.578,88Importo:19/09/2018Data:2020 12/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 27.578,88  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di Serrenti
Provincia del Medio Campidano

Determinazione Servizi Sociali nr.366 del 18/09/2018

Pagina 6 di 11

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI, NUCLEI IN
DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE - INCENTIVO EX ART 113 C 2
DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.99.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4540012020

421,12Importo:19/09/2018Data:2020 15/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 421,12  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI, NUCLEI IN
DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE - INCENTIVO EX ART 113 C 2
DLGS 50/16

SIOPE: 1.03.02.99.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4735022020

335,32Importo:19/09/2018Data:2020 16/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

SOCIALIZZAZIONE ADULTI, ANZIANI E MINORI

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 335,32  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di Serrenti
Provincia del Medio Campidano

Determinazione Servizi Sociali nr.366 del 18/09/2018

Pagina 7 di 11

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE - INCENTIVO EX ART
113 C 2 DLGS50/16

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.99.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4540012018

1.375,36Importo:19/09/2018Data:2018 1317/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 1.375,36  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.99.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4540012018

6.894,00Importo:19/09/2018Data:2018 1319/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 6.894,00  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di Serrenti
Provincia del Medio Campidano

Determinazione Servizi Sociali nr.366 del 18/09/2018

Pagina 8 di 11

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.99.9994.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 2361012018

7.147,00Importo:19/09/2018Data:2018 1321/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

INTERVENTI PER GLI ALUNNI CON DISABILITA'(E 675/01)

Finanziato con : SPESE CORRENTI FINANZIATE CON ENTRATE CON VINCOLO DI DESTINAZIONE € 7.147,00  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4700102019

60.034,40Importo:19/09/2018Data:2019 41/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 60.034,40  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare



Comune di Serrenti
Provincia del Medio Campidano

Determinazione Servizi Sociali nr.366 del 18/09/2018

Pagina 9 di 11

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.99.9994.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 2361012019

18.000,00Importo:19/09/2018Data:2019 45/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

INTERVENTI PER GLI ALUNNI CON DISABILITA'(E 675/01)

Finanziato con : SPESE CORRENTI FINANZIATE CON ENTRATE CON VINCOLO DI DESTINAZIONE € 18.000,00  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE - INCENTIVO EX ART
113 C 2 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.99.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4540012019

421,12Importo:19/09/2018Data:2019 46/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 421,12  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di Serrenti
Provincia del Medio Campidano

Determinazione Servizi Sociali nr.366 del 18/09/2018

Pagina 10 di 11

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.11.9994.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4700252020

17.490,00Importo:19/09/2018Data:2020 13/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

PRESTAZIONE DI SERVIZI: ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 17.490,00  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.99.9994.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 2361012020

18.000,00Importo:19/09/2018Data:2020 14/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

INTERVENTI PER GLI ALUNNI CON DISABILITA'(E 675/01)

Finanziato con : SPESE CORRENTI FINANZIATE CON ENTRATE CON VINCOLO DI DESTINAZIONE € 18.000,00  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di Serrenti
Provincia del Medio Campidano

Determinazione Servizi Sociali nr.366 del 18/09/2018

Pagina 11 di 11

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE - CONTRIBUTO ANAC

AUTORITA' VIGILANZA LAVORI PUBBLICIBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4700102018

225,00Importo:19/09/2018Data:2018 1318/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 225,00  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI,
NUCLEI IN DIFFICOLTÀ  ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA E SEGRETARIATO SOCIALE

COOPERATIVA MOSAICO a.r.l.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.11.9994.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4700252018

12.444,00Importo:19/09/2018Data:2018 1320/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7544848D85C.I.G.:

PRESTAZIONE DI SERVIZI: ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA

Finanziato con : FONDO UNICO SPECIFICHE FINALITA (L) € 12.444,00  -

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 SERRENTI li, 19/09/2018

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

COSSU MARIA GIUSEPPINA;1;60280507634520771527814827340476111078


